2021 年（令和 3 年）10 月 14 日
保護者の皆様

福山市立松永中学校
校 ⻑  岡 野 英 俊

修学旅行におけるお車での送迎等にかかわるお願い

日頃より本校教育にご理解，ご協力をいただき，誠にありがとうございます。本年度 9 月にグラウン
ド南側に新しい門を設置いたしました。そのことに関わりまして，各種行事におけるお車での送迎につ
いて下記の内容での実施にご協力いただきますようお願いいたします。

入場専用

退場専用

〇 グラウンドに入場される際は，旧門   より入場して下さい。
〇 グラウンド内は矢印に沿って移動していただき，「乗降ゾーン」にて乗車・下車をお願いします。
〇 乗降が終わられましたら，再び矢印に沿って移動していただき，新門   より退場して下さい。
 入口・出口は一方通行とさせていただきます。
〇 敷地周辺での駐停車は地域住⺠の方に⼤変ご迷惑をおかけすることになりますので，駐停車禁⽌と
させていただきます。

グラウンド入場について
当日のみ，この道路は東向
き一方通行とさせていた
だきます。事故防⽌のた
めにもご協力下さい。